
Objednávka: OMZ202206171/16

SOLARIS CZECH spol. s r.o.

Radvanická 802/13

715 00 Ostrava - Michálkovice

Místo určení:

DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s.

Zboží zašlete na adresu

Provozní doba skladu je 6:00 až 13:30 hod v pracovní dny.

█ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104
Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s.

Doprava:

05  Sklad 05, Počáteční 1962/36, 710 00  Ostrava-Hranečník

Doprava do místa plnění v ceně

DIČ:  CZ61974757  ( plátce DPH )
Identifikační číslo organizace:  61974757

Bankovní spojení : KOMERČNÍ BANKA OSTRAVA - číslo účtu  5708761 / 0100

vyřizuje 
fax
telefon potvrzení

Vyřizuje               tel.

podpis: datum: podpis:

+420 
+420 Objednávku potvrďte do 3 dnů

Všeobecné obchodní podmínky DPO a.s.:

2.   Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží bez DPH, minimálně však 50,- Kč za každý i započatý den prodlení s dodáním ve smluveném termínu.
      Zaplacením smluvní pokuty prodávajícím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.
3.   Rozhodčí doložky jsou vyloučeny.

1.   Záruka za jakost je minimálně 6 měsíců.

4.   Prodávající podáním nabídky výslovně souhlasí s výše uvedenými obchodními podmínkami.

Ostrava dne: 27. září 2022

04.10.2022Termín dodání do: 

Na daňovém dokladu ( faktuře a dodacím listu ) uvádějte číslo objednávky.
Požadujeme 30 -denní splatnost  ode dne doručení faktury.

Dále požadujeme : 
CENA DLE POSLEDNÍ POPTÁVKY DÍLU.

Katalogové
číslo IČM Název - popis materiálu Počet MJ Sklad Poznámka

Cena / MJ
(Kč bez DPH )

Cena základ
(Kč bez DPH )

S000016121 05HADICE VODNI REDUKOVANA 50-60 ks

SP00196102 05PRUZINA REGISTRACNI ZNACKY ks

SP00302052 05OKROUZEK EGR MOTORU CUMMINS ks URGENTNÍ, 7861



S000000542 05ZAMEK PRO CTYRHRANNY KLIC ks

S000255200 05HADICE-KOLENO SK AE 28/210/210
  3060341300

ks URGENTNÍ, 7861

S000000744 05MATICE NAHONU II. NAPRAVA ks

SP00300192 05DRZAK VAHADEL HORNI ks URGENTNÍ, CNG 2015

SP00300085 05SVICKA ZAPALOVACI ks

SP00300476 05HADICE ks URGENTNÍ, 7861

SP00039483 05LISTA P SLOUPKU  CELNIHO SKLA ks URGENTNÍ, 7241

Cena základ celkem 72 575,00


